
Dziennik Ustaw Nr 158 — 12063 — Poz. 1061

 

1061

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dopłaty krajowej w roku szkolnym 
2010/2011

Na podstawie art. 46 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów 
mlecznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 11, poz. 65 i Nr 97, 
poz. 799 oraz z 2010 r. Nr 148, poz. 990) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wysokość środków finansowych przeznaczo-
nych na wypłatę dopłaty krajowej, o której mowa 

w art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o or-
ganizacji rynku mleka i przetworów mlecznych, w ro-
ku szkolnym 2010/2011 wynosi 118 mln zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2010-08-30T16:28:10+0200
	Grzegorz Paczowski




